
 

 

発行 2026 年 1 月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

No. 101-008    

お客様各位 

EPL-100 仕様変更のお知らせ 

 

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度弊社では電動式グリースルブリケーターEPL ｰ 100 の仕様変更を実施致しました。 

 スイッチの変更により操作性・耐久性を大幅に改善したモデルとなっております。 

尚、ヤマダサービスニュース 101-003 にてご案内しております新 CI カラーを採用しております。 

引き続き弊社製品へのご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

   敬具 

記 

         
   現行 EPL-100                   新型 EPL-110 

 

【新型式】 881248 EPL-110 

【実施時期】2026 年 1 月生産分より順次出荷開始 

【お問合わせ先】弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫ 

                                             以上                               

Yamada News 


